
SAME 
SER'cco AWONOMO.O]A E jSC.O1() 

jAGIRI& IA 

TERMO DE HQMOLQGAcAO DO PREGAO W 2023020701-SRP 

Acs 6ebe dies -do m4s de marco dc dais mil  vinte -e -orbs, •após •corstat-ada •a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Jander 
Robson Bezerra Games, FTOMOLOGA a adjudicacào do Preqão no foiTna Eletronco n 

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO 

I IM ANTE  I  3-3-5S-3lIj0fl01-4l - SANHmRO COMERCIO. SEIIVILUS E SANLAMENIO ElBA 

- 	 Id 	(• fle Me rca Q Ed. Und - V Ref. U liii- V Iltli 

2 POUCIORETO DC AwMJNIO ALIJCL0R 	- 200000. KG 3.80 3.40 

RHOFER 1000.0 KG 43.02 - 4460 44-100.00 

ThWI. ...... ........ ......... .... RS 1.724.500,00 

- Ilaitielogado para SAN1UDRO COMERCIO, SERVICeS S SANEAMENTO LTDA inscrita ui CNP.I/MP N 

aGUhJIl101-41,JieiomeborxalDrt&S1.7240O0,a0(immBhaaAkceutuseviqteeqoafro mil,ASceotus 
reals I, em 0710312025. 

I Gil -mn: 111934 286101)[11 82 - 	 F RiflIl L GUM ERr: 'AL flU M CA Tn A 

Item Descdcle Marco Qd, It'd, V Ref V. Uni I. 	- V. Total 

I POUMERO CATIONICO PROPRIA 1000.0 KG 537 4000 41.00000 

Thtal 	......................14$ 49.000,00 

llon,olegado nra Stir BI4ASL COMERCIAL QUIMICA LTDA macito no CNPJIMF W 00.74.28tV0001-B2, 
pe]o trethor valor dellS 49.000,00 (quareata e rove mil reals), em 07103fl1021 

tORDENADOR(A) DE DESPESAS 

srntvIcoAuTONoMo HE AGUAEESCOTh -SAAE, JACUAIUBE - CEM4)i 

Rim 7 de Sctcmbro, 440 - Centro - JagAarrne - Geará - CNPJ: 0,72170210001-l10 - CEP: 01475-COIl 
i'dnc: (M) 3S22.l4I7/3512-l487 / Email: lidtacaoaaaejbe@?hoDaawcom  



/. 	 /0356_\ 
S. 

• BA 	 CP.L 

- 

AVISO 0€ HOMOLOGACAO 

Modalidade: PI4EGAO N 2023020701 - SRI'. Olden: IThGISTRO DE PREcO PARk FIJTURA 

EVENTUAL AQmsTçAo DE PRODUTOS QIJIMICOS VISANIIO SLJPR11L AS NECESSIDADES 

DO SERVIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE, Fat colisagrada vencedora 

a emprosa: SANIIIIIRO CQMERCIO, SERV1OS E SANEAMENTO LTDA, inscrito no CNPJ: 

33.656.6111000141, corn o ITEM 2– POLLCLORETO DE ALLThHMO 18% PAC corn, valor unitano 

de RS 8,40 (alto reels c quarenta centavos) totalizando o item coma valor dB RS 1.680,000,00 (urn rnilhào 

seiscentos e oitenta nil ru&s) o corn o ITEM 3– POLIMERO CATIONICO ORGAN1CO VEGETAL 

corn o valor unitário do R$ 44,60 ( quaxenta o quatro routs c sessenta centavos) totalizando o item corn 

valor de R$ 44.600,00 (quatrain a quatro mil e seiscentos arms), C a empresa: SNF BRASH, COMERCIAL 

QUIMICA LIlA, inscrito no CNN: 00.934,286/0001-82, lot consagrada vencedora do ITEM 4 - 

POLtr.IERO CATIONLCO corn o valor unitário tie 11$ 49,00 (quarcnta e novo reais), totalizdo o item 

corn a valorde U 49000,00 (quarenta e coverall rears). Conlbrme aproposta anexada aos autos. Homologo 

a Licitaco on forma do Lei n". 8666/93. JANI)ER ROBSON ]]EZERRA GOMES - DIRETOR 1K) 

SAAE DE JAGIJAI4UW. 07 do marco de 2023. 

scrnvico Au'IONOMO DE AGUS E ESGOTO - SASE, JAGUARIBE - CLARA 
Run? de Setenibro, 440. Confro - Ja uaribo - Cemá - CNPJ; O5.722.1021000J-60 - CRP: 3•47-000 

Fono; (83)3522-1437/3522-IllS ;rmsiI: 



e 

Li f ARANDARENT  

in 

CR1. 

Jaguaribe, 07 de marco de 2023 	 Edição N: 3951 

EXflUTO BE PImUCACA0 DO TEEMO AorrIvO: 0 MTTjTO dF 2101(120. 	 EVISO DE TN2M]flC4I) - ShdIGth&! PnEGAO IF 2013011101 - STITT 
di di Sr10ERTARM TO r.nUchcAO IF Cr1214. IFOF 1 PRIMIFRO 	 OFIT; RFISTRO OF flECOS PAPA IFOITORA E EVENTUAL AqnsIcAo 
ThRMO PB ADIIIVO AO CONTJIAIO VP Ll.M.oI/Zfl. KI do TOMADA 	 BE COMBFSTI2t1S VOSMIDO SUFFIR AS OECESSmADES DO SERVIcO 
MEDICARE. - I I.  DID 1fl022. (INIP4IWAPmIPM!TRAT(VA; sr!CRIrTARIA PD 	 ATHÔN0M0 BE AGFA E ESSOTO BE JAOOAR1BLCE. FDA FOF2Fid, 
E000ACAO F; CUI.ThRA O]wTO; COMTRATACAO P4R4 FRFSTACAO 11, 	IF(OojFIF & FOPOFF; 2V COM!RC0O BE COMEIJS1]VEIS S 
SERV000S GE ASSESSORM E C.ONSUTrORI4 CONTAITII. JUNTO All 	 201411'VrRAcAo FJTPIA, JTDID io CNn; I( 11409I00271-41. 000 F rUM - 
CONJOIOLIIOS ESCDL&k1S 01 1020€ MIJI6ICIPAL BE ENSfl(o F  JIRIT(J A 	 IT DIESEL Sill FF'I[ 2IFo In Cu. ( KS 6I3 Or  •F 	(F INEDI 
Sh•CI4I •AI(L GE roucAcxo E CIOTWOA LID MGMC(1I0 BE 	 IFfr4 F 1FF] FOOT F &b]F I. PS 2I4S5 	OthIF F OIl Fit qFFMFFOOET 
JACUAROP&CEPSAZO DE rjacocxo DO CONTRATO: 0 COI09RATO 	 FjIFB&FaFFTFF)FFFT&&rmM2-0AS0LP' ,JF,i!dFROAD 
TEli 0 PRAZO OF \omcLkATft 31 dF T0FTldF2013. COrIrRATADO All 	 (.....  I12Ft] F BEF FFFLFIFEJ IFTOthOdF F [TOO ... CrIF dF PS 61.SSI0 M 
DI&SEPES & ROBOTIC ASSGSSORIA CONTABII. urn AESINA FELA 	 (:010010000012. F!0F FIFFOF F qFFF oG) COOSFIIO OF 	FF01210 FOT 
CONIEATAOOcA); MARIA NAYARA PA ZILVA BGZDEfl ASSI$A PELA 	 F&TO. ll&F10lFgF L61I&E 	100001 As Ld t *61603. AU%EER ROBSON 
CONrRATAJWFEW; PRMFCEILO ;iI,TOhR (AVAICAN1t JIAHR{)SO. "roodoo 	 RELERRA GaMES - olErroR DO SAAE DE JACOAPIOL 07 do 0FçF dl 
r;Id:l(,IF,,6F 1100 S.lOI&.ild: Io!:F.ci0 F(1l:FF 	 1013. 

•00 	000 

PORTARIA N' 076-I. PB GO GE FEVEEEIRO DR 2073.0 PREFEOD LflFTCOAL 
GB JAGUABmE; MAXAFNORE COMFE orOcEwps, III TOT 0001 10120!1c601 

c Tip 5T !F The ,FFF o[o,0oG MFp12(rElZo  Li o1oko do MFFIFfl d 40,1010 
ITTLAMAKE 1. &Ls& RESOLVE: P000103k. OOOUFIF 01403002] 4101 IF Aid  dF 
OIL. do &Md&FF WIND 0101ilipor F SIF. FF0004041 &Fl V10k Firdiddir - 

F,1F0F EDT].. 001110110 Ussi i 00 S00FOBF do DINART CIlbola [0 
164F S1[(FF dolUiJ. ORTUTERSUNDRIAB.FII. 09' d.Loi DM34127 do FOF]Tb01 
& lOP). RSCIFIEThSE flIFUOUE-Sri Fo CUM" i-SE. PoTaTo do 1p14610 i1, 6 

10000000602021. 11,11ANORF,00U21K0 .. Dn"'SPEALF11i 

...... 

PORFABIA IN lS&1t2023. BE II AT *04Rc0 0 lolA 0 PREFIFITIO lID 
&,TNIC.IPI0 lIE ATE FIJARI BE E;IZJF IF L124, ALI20ANGRE COPIES 
"RADIATION& FF Do doo 1012 oloso. book q12 120 ad 000pddo - Pi000 Coo,, Lo: 
OFg i.ipIF 601001321.9010 Fl REMILVE: E0F&Fo0dd 001060 

TOT? F TIgl I; 106o lb & loG i'  S43 do 17 do EFO001IF. & I0. JESSE 
ASACUFIOGTOS SAJOTOS JUNTOB. 00000010 do F!F do BIRETORDE OInsAo 
Ill DIESENTOLUDENTENTO ECONöMICO 00 MLNIC!PI0. DRUNK, MS .6, do 
9001000 dooM P1600001. REGISTER-SE; PTJBUOUE-SE; CUBAN A-S91  1010011 dl 
IDFFd10000. 01 & FF190 do 2523. ALEXMFGRE COMES DIOCESES PKIRD 
M& Ok 190 I 

F,XTILVFO 00 QUIN1t AR1TIVO AN C0NTRATO N' 2021 
CONTOOATMFIE! EER%XP AUToNOMO PB kOUA I ESCOFO - 54000 IF 
IAGUAIUBE/CE CONIBATdJ}A: I) IN ON SPLVA sn4vIcoR E 
CflNSTREJc_S LTO4, OMIEIO, coNmATAcAo BE EIIERESA 
ESFECIAL,LADA EM SERWCOS BE P.T.00101)RAcS0 DI. P000rFOS FAEICaS 
GE OP0GIM3R1A, A(XThTPANI]AMpoprrO IT 1 I9e1I.I11cA1 I Dli OBt#S JUN ro 

SIR' TO ,PITTÔN(T33{I DR ADDA F 250010 PGJAGUARIRBfl 0 POFIFOF 
Mi,iT 0110 QIJIMfli ADITAMEROO-SEGIJNTIOADITWO BE ACRESCO.IO 
OF VOl-lIlt dlFJ,.FFi,l FIFOFF 9,7014(0110 TG5220 £110110 GOIFIFFI do 111(140 
FF010010 0010 MATERE AN lordlo) 101201, PIFIFOdO POTO T'FIFF .0001 .:,ol 1 102 

5R24151 (1311FT1 K ldo 1001, .IooFOo "Ti  F ,.`LN` i [0,020- 01) OIl 
RI NI  IF 100 EK, Aid. TI, iT •d' do rot 1030101 F' *.6&i53, JFE011ftItE, TO do 

IF 2023. JFO10(RF10001 1010000000001002001100 GERVICO IWTOZOOMO 

BE AGUAEE$OITO - SAAB D,ThORIlI'iCP. 

AVIRO BE ADXOECACAI) . MFIOP(JodF! 1105(640 N 2121020161-5±42,023010: 
RECISTRO BE SPIGOT PAPA FITTI/HA IF KVKNTIJAL AQoosccAo GE 
copinriodvop 1I11000 11110101 95 NEcESSmADES 00 SERVOCO 
AIJ•ItNOMO BE AGFA F E500TO 05 JAOTIARIDFJO.E. I'lL £FFOgIFJO 

F 00p000; AltO' CIOIERCID I/I COMBDSrTVEIS S 
ADMmISFRACAF, i;I0.\ GOFITTI 0000/: 10312.467,1H301-4 I, FF10 T 11DM I - 
01 'A' 01(2101 ill FF00 F 21FF 1014260 do IS 3(13 Cl. Tv.K F (000F  I.L.All 
111. IN 0 Al. OR & ooboo do RE 2145S00 ('60, F (([F  Flit  I.R. F 
FUOITFOF. FF1110 Ni 1012- (FASOLNA .0)01 F 101FF roots, dF ES 3(13 
(FOOT 1001001011112 F 002 10100F0  F]TIIGO03F F lEFT FF0 T 10101 do PS 0,%4i 00 
(FFF(I?11 F F/F FIb. 11I001TIF;006044 F q&F&T?T00l1l. COI0000FO p0FO 0010110 FIll 
10310. AdFF • LiFfFcAo &0 loop,  do T  o.  00910.90. 1401CR WIGS CIES - 

PIIEGOE1RA, JLotE.O7do 10•(c#dI IOU. 

(II (00 (20  

AIMIDILERELI -MLid0dF EPIBAGN 2073010711 -MkI. (AiIM: 
EAGISTRO GE FRECO PARk FOTURA EVENTUAL AQPSIcAO GE 
PRCOOSOUI*IrCOS VIS4T90000PRIR AS NT.CF$SIOAI)ES 110 SF.PV0c0 
AUTONOMO BE AREA E ESCOTO BE JAC0APIEFJCE. I. 000,0,010 

0100,000; 500401110110 CORI SF,RSIcTIS F S4NFARIRNTO 
LEGS. 000141 •TF 00(2:310266 1/200)1-41. 000 F ITEN 2- POLICL0PLTO GE 
AUTMINTO 10% MC 01 .1&00(F1&To doES *.I (106.11,100 P11FF1FOFO 
:FBIIIF,09100 61200000 I olo do IS P.6(R000 000(0201FiTOF#OFFOFIT0010iFOT ,,FH 
(0110) F ..,o 111116 2-PT LiME ITO CATI oroico (:E(LNlCO 1EL'EIAL FOIl F 
IFJFFFFJ60IF 41 lOS ado (91200111 F 0FF [FF12 FOkFMO 010111010) T101JIFOth] 
IT00000 100010060 ES 44.6 ½000q00,FFI,0 900000110 	0.FT0T0FII), II 
SlY BRASIL COMMERCIAL OIInSICA IjolooF'. ol) 0*12 1,193&20POOII- 

OFT FFFF20260 FOIFFJF12 lo ITEM 4- PilL: OIELOI) ROUND"' 001, F oil, 
00112010 do PS 49/Il (90020012 F 01TF F1,6)i TF10010O4F T 100 (Fl] F 010100 di RE 
49 , STAN (9010000 0 1 010 0,010), COIFFIFl 02 Fpl0112 0lF 001 FF00. 
ABOAM F 0200011F  120 EFFIFF do UI If. 0116103. 'ASIC L0PES CaES - 
PICEGOETRA, OldFFoFlodF 2023. 

000  IT? 

AVFF0 OF. IrCIMOIAX1ACMI - Mo lidojo PRECALP N' 2(23010161 - Sit?. 
ONCE IlitGIE[RU GE FXGVI ?ARA 011102k L'VENTUAL AQU1SICAO BE 

PR000TOS QTJTMIcOS VOSMW0 STJPRIRASNECESS1DADESFO SERWCO 
AUT0000090 III 4(31/A S 12000FFO IlK JACUAO1,EmE. lid 1,0111,22 

000(FFF! SANMiDhLO Ceonclo. SERVIGOS F SANEAMENTO 
LANKA, 6.O12F 110 GIrl; 33 656 6111 •NET 0 DRUM 2- 101 ,10'I.IIEKTO IF 

Al -U11,111) 15% PAL 0000 FFIFIFIFI10IF dF ITS OAF A tTO [[26040000012 0002FF;) 
02006.0110,1! FOIl & OF/F, do PS 1,613(000100] R. olol. OBNAMETEEK F 00FF/F oil 

FF010)FF000 rrRM l_ FBI ROOM CAnONICO ORTIAN:CC WIOETAI. F 
l!FliTjoiFdid RE 44.0K (qF0F.F,q0Illl (F I ,4OFtTFO)(F11GFO0dFF 

I'D FI (2012002/10 do PS 4451A00 (p120110 F 900FF 011112 aooIlti 10010, IF 10011FF,; 
MT ERASE COMERCIAL QflflCA miM, TT00T&ll0 CDII: oli Ell .RATED] - 

310 fF1 012010011040 00004001 do ITEM 4 POLIMF.P0 CATKONICOF 000101 

FF14F11 I N RE 49,00(90200100 K  1000 .O1ilx loolboojo 1  320.,FFFF 0022040 PS 
40,0(3(00 (312(00,0, F !12(F Al( Tic. C'FO4F(020 F fFF90OTO FOIZFdF 00 TUB:. 
HDAREAD I L10IFflO 12620110 AT TO TI 54031093.1001051 ROBSOTI 0070.0012 
COMES -DIRETOADO SAAEDE JAGUARWE. IIIF,F1011 612023, 


